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1 1 ADANA ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2 2

2 2 BOLU BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3 2 5

3 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8 8

4 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 1 1 2

5 BURSA FERDİ 1 1

6 4 DENİZLİ DENİZLİ FERDİ 1 1

7 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ 1 1

8 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 1 3 4

9 6 İSTANBUL İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 2 9 1 1 13

10 7 İZMİR İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 5 8 2 1 16

11 8 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 1 1

12 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 2 5 1 1 1 1 11

13 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3 3

14 10 KAHRAMANMARAŞ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 2 3

Genel Toplam 11 47 6 1 5 1 0 71
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TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
SKEET ZAFER KUPASI
MÜSABAKA CETVELİ
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                                                                       SIRALAMA SERİLERİ TÜRKİYE REKORU                                                                      TAKIM REKORU
BE  123/125                                                             Büyük Erkek Takım : Konya-359
BE  123/125                                                             Veteran Erkek Takım: İstanbul-290                                                     BE 57/60
BE  123/125                                                             Genç Erkek Takım : Konya-356 VE 45/60
GE  121/125                                                             Yıldız Erkek Takım : K.Maraş-280                                                   VE 45/60
GE  121/125                                                             Büyük Kadın Takım : Konya-323                                                        GE 58/60
YE   103/125                                                             Genç Kadın Takım : Milli Tkm-202                                                     YE 66/75

Ahmet IŞIKTAN VE   110/125                                                            Yıldız Kadın Takım : K.Maraş-188 BK 50/60
YK   94/125                                                              BK 50/60
BK  122/25                                                             GK 48/60
GK  114/125 GK 48/60
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1 23165 BE ZAİMOĞLU SALAHİ IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 23 25 25 22 23 118 54
2 23365 BE ODAY SALİH KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 22 24 24 23 24 117 53
3 22837 BE AKGÜRCÜ İBRAHİM BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 23 24 22 24 21 114 B 41
4 22796 BE ALPAY SELAMİ BİRBEY IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 24 23 23 23 23 116 B 31
5 22794 BE MADENCİOĞLU KEMAL BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 24 23 20 24 25 116 B 23
6 22791 BE BAHÇIVAN HÜSEYİN IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 25 22 23 22 23 115 15
7 23996 BE BUMİN CEMRE BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 23 22 23 22 24 114 B

8 21075 BE ALEMDAR SAMİ IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 25 23 22 22 21 113
9 23837 BE METAY İSTİKLAL İLHAK BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 23 24 24 21 21 113
10 22835 BE KAYA MUHAMMET SEYHUN KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 23 23 19 24 23 112
11 22786 BE ŞAHİN MUSTAFA SERHAT KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SK 22 25 22 20 23 112
12 23986 BE ERBİLEK EMİR ALİ BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 25 23 22 21 111
13 24006 BE KUTLU HASAN BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 22 23 22 22 21 110
14 23164 BE TUNÇKOL ÖZDEN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 21 23 20 24 109
15 22788 BE ÇAKAR FUAT IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 23 22 22 18 24 109
16 22836 BE BARAN AHMET KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 22 21 24 21 109
17 22787 BE UĞUR MURAT IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 23 20 23 23 108
18 22795 BE BARAN FATİH KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 21 23 24 19 107
19 22118 BE ERKEÇ AHMET IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 21 22 21 23 18 105
20 22798 BE ÇOLAKOĞLU MUSTAFA GÜNGÖR IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 24 18 20 22 104
21 23139 BE ÇİLİNGİR AYDIN TOLGA NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 22 22 19 22 19 104
22 22793 BE ÜSTÜNDAĞ BİLGİN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 23 19 19 20 22 103
23 22105 BE YAMAN KAĞAN NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16 22 19 25 20 102
24 22116 BE YILMAZ EROL HAKAN TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SK 19 19 21 23 20 102
25 20949 BE KUT KUTAY NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 24 21 18 19 102
26 22803 BE AYCI ŞERİF IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 24 20 18 20 19 101
27 21110 BE YÜCE OKAN AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 20 21 18 22 19 100
28 22103 BE ÇİFTGÜL CAN NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 22 20 20 18 19 99
29 22811 BE BARIŞ MURAT EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 22 23 20 20 14 99
30 22812 BE ÖNAL NAFİZ IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 18 22 20 18 98
31 22130 BE ULUTAŞ MESUT BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 20 20 17 17 96
32 22817 BE YAVAŞ BARIŞ IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 18 22 21 17 95
33 22823 BE TEKİN EŞREF IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 18 22 19 17 18 94
34 22813 BE TOKLU ORHAN AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 23 17 17 17 19 93
35 22824 BE AKÇAY MURAT IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 18 21 15 18 92
36 22827 BE TURBAY AYHAN IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 16 20 19 16 91
37 23149 BE TURHAN HAYRİ NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 17 21 19 15 18 90
38 22128 BE AKÇAY YAŞAR FRD-16 BURSA FERDİ 20 19 21 18 11 89
39 23151 BE AÇIKGÖZ HÜSEYİN CAHİT IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 18 15 18 20 15 86
40 23163 BE SİLEK OSMAN NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18 14 17 19 17 85
41 22821 BE YURT AHMET IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 17 13 14 16 80
42 23689 BE ÖZDEMİR ONUR EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 18 14 14 14 17 77

Sena CAN
Nur Banu  ÖZPAKŞükran Naz ERKOÇ

Nur Banu ÖZPAK
Sena CAN

Deniz ÜSTÜNDAĞ

Onur ATAK M. Seyhun KAYA
Hasan CERAN

İzel AYDIN
Süha GÜRAY

Salih HAFIZ Sezgin TÜRKYAŞAR

Cemre BUMİN                            TÜRKİYE REKORU
Kemal MADENCİOĞLU Ali ÇELER

M.Seyhun KAYA Mehmet PALABIYIK

Mithat Paşa Cad. 45/2 Çankaya / Ankara
Tel:  +90 (312) 310 6160 – 8182 
Fax : +90 (312) 311 68 75e-posta:   bilgi@taf.gov.tr
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43 22832 BE AŞCI KOPARAL IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 16 15 15 17 14 77
44 23162 BE ÖZENGİN MÜNCİ NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13 14 17 15 15 74
45 23946 BE YÜRÜK MUSTAFA EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 13 11 15 14 15 68
46 23367 BE YILDIRIM ENGİN NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13 13 10 14 13 63
47 23688 BE ÖZDEMİR İSMAİL İNANÇ FRD-20 DENİZLİ FERDİ 8 8 7 6 5 34
1 23152 VE ERTÜRK BÜLENT HÜSEYİN BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 20 20 22 19 100 B 45
2 22807 VE CANTEKİN HAKAN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 16 22 23 20 100 B 39
3 23241 VE ALEMDAR HAKAN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 18 15 19 22 19 93 32
4 23245 VE AYDINTAŞ OLGUN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 18 18 20 23 17 96 23
5 23154 VE YILMAZ NAMIK KEMAL IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 20 19 19 19 97 15
6 23169 VE BİLEK KADİR EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 17 14 19 14 16 80 B 8
7 22845 VE MUHTAROĞLU DURMUŞ IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 14 20 19 11 16 80 B

8 22806 VE AKATLAR AJLAN IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 16 13 17 15 80 B

9 23159 VE GÖNÜL LEVENT IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 12 15 13 17 76
10 23243 VE CERAN MEHMET ALİ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 14 11 15 17 17 74
11 23155 VE AKBAŞOĞLU RECEP MELİH IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 12 11 8 13 10 54
1 22838 GE ARABACI ALİ CAN KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 23 24 22 25 20 114 51
2 22841 GE KILIÇ MUHAMMET TUĞŞAT BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 24 21 22 20 23 110 43
3 22839 GE ÖZKURAL ERDEM IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 23 17 18 21 18 97 36
4 23693 GE UZUN SAVAŞ BERK IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 15 17 14 13 17 76 27
5 22850 GE ŞANLI MUSTAFA BATUHAN KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20 17 18 18 17 90 18
6 23330 GE AKÇAY YUSUF DEMİR IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 11 19 19 16 18 83 9
1 23936 YE CERAN HASAN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 23 20 23 23 110
1 23148 BK ÖZYAMAN ÖZENİR ÇİĞDEM BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 22 24 25 24 116
2 22833 BK CAN SENA BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 21 24 25 23 113
3 22834 BK SARMAT AYLİN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 22 21 22 21 108
4 23145 BK TUTAL ALEYNA IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 19 20 18 15 92
5 23838 BK ERENSOY METAY MERAL BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 14 13 13 17 13 70
1 22853 GK ERKOÇ ŞÜKRAN NAZ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 18 20 21 21 21 101

Halil YERLİ
BaşhakemSekretarya Jüri Başkanı

Serdar GEDİK Ömer ERSÖZ

Mithat Paşa Cad. 45/2 Çankaya / Ankara
Tel:  +90 (312) 310 6160 – 8182 
Fax : +90 (312) 311 68 75e-posta:   bilgi@taf.gov.tr
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1 2 3 4 5

İBRAHİM AKGÜRCÜ 23 24 22 24 21 114

KEMAL MADENCİOĞLU 24 23 20 24 25 116

ÖZDEN TUNÇKOL 21 21 23 20 24 109

SAMİ ALEMDAR 25 23 22 22 21 113

MURAT UĞUR 19 23 20 23 23 108

SALAHİ ZAİMOĞLU 23 25 25 22 23 118

EMİR ALİ ERBİLEK 20 25 23 22 21 111

İSTİKLAL İLHAK METAY 23 24 24 21 21 113

HASAN KUTLU 22 23 22 22 21 110

FATİH BARAN 20 21 23 24 19 107

SALİH ODAY 22 24 24 23 24 117

AHMET BARAN 21 22 21 24 21 109

HÜSEYİN BAHÇIVAN 25 22 23 22 23 115

FUAT ÇAKAR 23 22 22 18 24 109

AHMET ERKEÇ 21 22 21 23 18 105

KUTAY KUT 20 24 21 18 19 102

AYDIN TOLGA ÇİLİNGİR 22 22 19 22 19 104

KAĞAN YAMAN 16 22 19 25 20 102

MURAT BARIŞ 22 23 20 20 14 99

ONUR ÖZDEMİR 18 14 14 14 17 77

MUSTAFA YÜRÜK 13 11 15 14 15 68

NAMIK KEMAL YILMAZ 20 20 19 19 19 97

AJLAN AKATLAR 19 16 13 17 15 80

LEVENT GÖNÜL 19 12 15 13 17 76

Serdar GEDİK
Sekretarya

        TAKIM REKORU

Genç Erkek / Konya - 356
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 Yıldız Erkek / K.Maraş -280

      Veteran Erkek / İstanbul - 290
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Büyük Kadın / Konya -323

       Genç Kadın / Milli Takım - 202

Yıldız Kadın / K.Maraş - 188
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  Büyük Erkek / Konya - 359

KONYA
BİLGİN ATICILIK SK

4

İZMİR
ATICILIK İHTİSAS SK

Ömer ERSÖZ
Jüri Başkanı
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